
CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO - MG. Resultado do Processo Licitatório 

nº 13/2015, Pregão Presencial nº 11/2015. A Pregoeira torna público o resultado do 

processo em epígrafe. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de 

equipamentos e acessórios de informática, em atendimento a Câmara Municipal de 

Itabirito. Empresas vencedoras: Arenna Informática Ltda. CNPJ:       

07.528.036/0001-91. Valor: R$ 2.311,00 (dois mil, trezentos e onze reais); Elétrica 

Cemil Ltda. CNPJ: 21.002.506/0001-00. Valor: R$ 475,00 (quatrocentos e setenta e 

cinco reais); EPC Informática Ltda. CNPJ: 19.104.451/0001-05. Valor: R$ 3.800,00 

(três mil e oitocentos reais); Gráfica Iguaçu Ltda. CNPJ: 20.949.657/0001-07. Valor:        

R$ 1.173,90 (um mil, cento e setenta e três reais e noventa centavos); Moura e Moura 

Informática e Empreendimentos Comerciais Ltda. CNPJ: 07.487.504/0001-27. 

Valor: R$ 25.578,48 (vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais e quarenta e 

oito centavos); Multiplic Máquinas e Suprimentos EIRELI. CNPJ:        

10.740.865/0001-48. Valor: R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais). Dotações: 

01.01.003- 01.031.0001 – 1.001 - 3.4.4.90.52.00.00 - Ficha 22 / 01.01.003 - 

01.031.0001- 2.005 - 3.3.3.90.30.00.00 - Ficha 25. 
 


